КОМИТЕТ ПО КОНТРОЛЮ, НАДЗОРУ И ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ В

СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТОМСКОБРНАДЗОР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2015                                                                №  476-р

О проведении аккредитационной экспертизы

 В соответствии со статьей 92 Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с Положением о государственной

аккредитации образовательной деятельности, утвержденным постановлением

Правительства РФ 18.11.2013 № 1039, на основании заявления руководителя:

1. Провести 14.04.2015 в Муниципальном бюджетном общеобразовательным

учреждении Гришкинской основной общеобразовательной школе Чаинского района

выездную экспертизу соответствия содержания и качества подготовки обучающихся

и выпускников требованиям ФГОС и качества подготовки требованиям ГОС по

заявленным основным общеобразовательным программам начального общего,

основного общего образования.

2. Утвердить состав экспертной комиссии и распределить обязанности между

членами комиссии:

М.И. Горбунова – эксперт по оценке качества подготовки по основным

образовательным программам основного общего образования по предметам химия,

физика, биология, география, руководитель экспертной группы;

Л.П. Лялина – эксперт по оценке качества подготовки по основным образовательным

программам основного общего образования по предметам ОБЖ, физкультура, искусство,

технология;

Н.А. Кузнецова – эксперт оценке содержания и качества подготовки по основным

образовательным программам основного общего образования по предметам русский язык,

литература, иностранный язык, история, обществознание;

Н.К. Федяева – эксперт по оценке качества подготовки по основным

образовательным программам основного общего образования по предметам математика,

информатика;

Г.В. Калинина – эксперт по оценке качества подготовки по основным

образовательным программам начального общего образования.

3. Руководителю экспертной комиссии представить в Комитет отчеты о проведении

аккредитационной экспертизы и экспертное заключение до 17.04.2015.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста

отдела лицензирования и аккредитации Комитета З.М. Цыганова.

Председатель Комитета                                                                                  Е.Е. Змеева

Цыганов Захар Михайлович

3822 55 71 39